MPOZKAHZH A NAPAKOAOYOHZH TOY
NMPOrPAMMATOZ NMPOYNHPEZIAKHZ KATAPTIZHZ
YNMOWH®IQN EKMAIAEYTIKQN MEZHZ EKMAIAEYZHZ

2€ gUuVvEXEID TNG TTponyoUlEVNG OXETIKNAG AvaKkoivworg Tng, ME nuepounvia 14 Atrpidiou 2008, n
Emitpot) EKTTaideuTikKAG YTINPECIag avakolvwvel 0TI, uE BAon TIG OXETIKEG avAyKeG TTou UTTEBAAE
Tpoéoeara 1o Ytroupyeio Maideiag kal MoNITIopoU Kal Tn OgIpd KATATOENG OTOUG TTiVOKEG DIOPIOTEWV
KaBnyntwv/ekmaideutwyv Méong lMevikng kai TexvikAg ExTTaideuong, €xel KOAEOEl, YE TTPOCWTTIKEG
ETMOTOAEG, CUUTTANPWHMATIKA, TOUG TTIO KATW UTTOWAQIOUG EKTTAIDEUTIKOUG, va OTTAvVIAOOUV, TO
apyoTtepo péxp! TN Mapaokeun, 6 louviou 2008, katd OGO £vOIGPEPOVTAI VO TTAPAKOAOUBHGOUV TO
emopevo Mpoypaupa MNpoutnpeoiakng KatdpTiong, CUPTIANPWYOVTAG MOVO NAEKTPOVIKG TN OXETIKN
onAwaon (Evrumro EEY.10), otnv ioTo0€Aida TnG EmiTpoTrAg oTn dictBuvaon: http://www.eey.gov.cy.

ZXETIKA PE TO ev Adyw Mpdypappa, n Emrpoth emavaiauBdver Ta o KATw:

1.

SUpowva pe TIG Tpdvoleg Twv ApBpwv 281 kai 32(4) Twv TepPi Anudoiag EKTTaIBEUTIKAG
Ymnpeoiag Nopwv Tou 1969 €¢wg 2007, ammapaitnTn TTPoUTIO0£0N yIa TO SIOPIOCUS EKTTAIOEUTIKWV
Méong Ekmraideuong, €ite mavw o€ poéviun Pdaon, e€ite ye oupfaon dIApKEIaG €€ TOUAAXIOTOV
gnvwv, eivar va Tpookopioouv otnv Emitpot) EkTadeuTIKAG YTINPECIAG TTICTOTIOINTIKO
ETMTUXOUG oUUTTA)pwong Tou Mpoypduparog MNpoltnpeciokig KatdpTtiong. e TTeEPITITwOon TTou
O&v TTPOCKOMITOUV TO TTICTOTTOINTIKG auTd, dev Ba TUXOUV TETOIOU JIOPICUOU Kal TTEPAITEPW, ME
Baon 10 Tpoavagepducvo Gpbpo 28I, Ba diaypa@oUlv aATTd TOV OIKEIO TTivaKa OlOpPIoTEWV.
EmmAéov, ToviCetar 6T autoi TTou Otv Ba TTapakoAouBrjoouv TO [Mpdypauua GTO OTT0I0
kKaAoUvTtal, &ev Ba €xouv Tn OuvaTOTNTA VA TTAPOAKOAOUBAGOUV OTTOIOOATTIOTE PEAAOVTIKO
Mpdypapua, eKTOG AV ETTIKAAECTOUV 0ORBAPOUG TTPOCWTTIKOUG AGYOUG UYEIAg, TTIGTOTTOIOUEVOUG
amd apuoédio larpoocuuBoUAlio, 1 AGyoug eyKUPOOUVNG/QVAUEVOUEVOU TOKETOU, O€ TTEPITITWON
yuvaikag utroyngiou

AT TNV TeEPaIvy OXOAIKA xpovid, 1o MNpdypaupa MNpoltnpeoiakig KatdpTiong avatétnke oTo
MavemoTtAiuio KOtrpou, Ye cup@wvia mou £yive YeTagl Tou YTroupyeiou Maideiag kai MoAiITiopou
kal Tou lMNavemoTnuiou Kutrpou. TMAnpo@opieg éoov agopd tn didpkeia Tou Mpoypduuarog, 10
TPOYPAPPa OTToudWY, TOUG KAVOVEG QoiTnong, Tig diadikaaieg agloAdynong KTA Trepiéxovtal o€
OXETIKO EVNMEPWTIKO onueiwpa Tou lMavematnuiou Kotrpou, To oTroio éxel Kataxwpndei otnv
gmionun  1oTo0eAida TG  EmTtpomig  Exmaideutikng  Ymnpeoiag  otn  dievBuvaon:
http://www.eey.gov.cy

I. MEZH r'ENIKH EKITAIAEYZH

KAOGHIHTEZX

Maénuarikwv

M/TIMIT  Ap.TaurT. 42/A/ OVOMATETTWVUNO
776354 28172 Kupiakidng KwvoTavTtivog

duoiknig
836410 56084  Kaotapn XpioTidva
856630 57896  Avtwviadou Eiprivn

Eutropikwv

M/MMIN Ap.Taur. 42/A/ Ovoparerwvupo
492338 4803 KaAaBdag MixanA
489289 2344 MNavvakou Euyéviog
562908 3383 Z10Kidng ZTUAIavog
467157 1341 Pouan-MamaxapaAdutroug Ocoyvwaia
496327 7222 d1AAg Kupidkog
476255 11262  AoiCidng KwvoTavTivog
463072 5123 21a0pou XapaGAauTTog

e



503140
506375
435034
563298
463624
709821
504293
484893
6914 512148
527675
558390
550098
563870

Oikiakng Oikovouiag
17994 865090

ITaAikwv
16623 99616065

16579 803785
16905 99770204

OsarpoAoyiag
15673 762844

11082
5276
3911
2799
6555
11128
11081
2199
3704
7418
4801
2210
2604

66870

56615
54707
57750

30623

ZauTtrupivng Kevdéag

Xpuaodavbou AnuATpIog

MepikAéoug ZOPOKANG
AnpnTpiou-XpiaTo@idou Mepoe@dvn
BaoiAeiddng XpioTakn
Xar{nyewpyiou AlkaTepivn

ABpadu XpIoTdkng
Xpioto@A-ZepBou Mapia
2apBpidou-ZoAwuou EAévn
MNaoepn-MNérpou Avdépouia
TiakoUpn-lwéavvou Mapia
doukapa-Kpntiwtou Ocavw
Xar¢nmavTteAR-ZuAAoUpn BaAevTivn

Avtwviou ZTéAAQ

KwvoTtavTividou-TadAiyka AikaTtepivn
Pigro-lMatrakwoTa EAcuBepia
Koéviapn EAévn

Xat¢neuBupiou AuBpdaoiog

Il. MEZH TEXNIKH EKITAIAEYZH

Mrepidng lwdavvng
Makapiou XpioTog
Koutodéotag N'ewpyiog

XpioTou XpioTog
MrAAIog Kupidkog
Bpakd Mapia

EKIAIAEYTEX
HAekrpoAoyiag (levikn)
622070 8977
620905 12824
587077 9527
HAekTpoAoyiag (Psuua YywnAng ‘Evraonc)
478017 14988
16663 543690 15138
644136 14995
596671 9078

ZWKPATOUG ZWKPATNG

Mnyavikn¢ HAekrpovikwv YmoAoyiotwv

M/MMIN Ap.Taur.
629128

15026 554918
637820
690513

42/A/

17982
17820
17915
18315

Ovopatemwvupo
dei1dia PwTiog
2TéAIou XpIoTAKNG
Kodldkog lNérpog
lwavvidng lwavvng

Aopikwyv (MoAimik Mnxavik Kartaokeuég)

17288 606152
504929
566698

6552
6900
10106

KoudAn-KoAokacidou AvaoTaacia
ZEVOQWVTOG =ZEVOPWV

Avtwviou KwvaoTavTivog



587663 11933  Aipvaritng XapdAautrog
563659 5808 Kaokipn EAevitoa
598693 10165  MMatrd Mapia




